Vorspeisen

Tamilische Frihlingsrolle (Hahnchenfleisch mit Gemiise)*
Frische Tomatensuppe*

Gebackene Paprika nach Haus Art*

Bruscetta*®

Gambas (6Stlick) mit Sahnesauce* und Brot

Salate

Kleiner gemischter Salat*
GroRer gemischter Salat*
Gemischter Salat mit Putenstreifen*

Gemischter Salat mit Gambas und Champignons*

Kleine und groRe Speisen

Pommes Frites*
Currywurst® mit Pommes Frites*
Leberkase mit Bratkartoffel und Spiegelei*

Panierte Hahnchenbrust* mit Pommes Frites*

selbstgemachte Chickennuggets

3,40€

4,50€

10,90€

4,60€

13,90€

4,50€

8,90€

14,90€

19,90€

4,50€

11,90€

14,90€

9,90€



