## Vorspeisen

Tamilische Frühlingsrolle (Hähnchenfleisch mit Gemüse)*	3,40€
Frische Tomatensuppe*	4,50€
Gebackene Paprika nach Haus Art*	10,90€
Bruscetta*	4,60€
Gambas (6Stück) mit Sahnesauce* und Brot	13,90€
Salate	
Kleiner gemischter Salat*	4,50€
Großer gemischter Salat*	8,90€
Gemischter Salat mit Putenstreifen*	14,90€
Gemischter Salat mit Gambas und Champignons*	19,90€
Kleine und große Speisen	
Pommes Frites*	4,50€
Currywurst* mit Pommes Frites*	11,90€
Leberkäse mit Bratkartoffel und Spiegelei*	14,90€
Panierte Hähnchenbrust* mit Pommes Frites* selbstgemachte Chickennuggets	9,90€